EXTRATO DO CONTRATO Nº. 08/2024

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Sanetam Comércio de Tubos e Conexões Ltda.-EPP.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº. 17/2023.

OBJETO: Aquisição de válvulas redutoras de pressão para gerenciamento de pressão das redes de água, visando o controle de perdas do sistema de abastecimento público de água do município de Leme/SP, em conformidade com o Edital e Anexos, com recursos do Fundo Estadual de Recursos Hídricos (FEHIDRO) e contrapartida desta Autarquia.

VALOR: R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais).

PRAZO: 06 (seis) meses.
[bookmark: _GoBack]
DATA DA ASSINATURA: 09/04/2024.

Leme, 09 de abril de 2024.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
             Diretor-Presidente